令和４年３月 18日

新１年生保護者 様

江戸川区立南葛西第三小学校

校 長   宮 脇  隆

令和４年度入学式の御案内

日のぬくもりが増してきたこの頃、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度はお子様の御入学おめでとうございます。令和４年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので

御出席いただき、お子様の晴れの門出をお祝いいただきますよう御案内申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症対策のため、様々な制約がある中での開催となりますが、何とぞ御理解・御

協力いただきますようお願い申し上げます。

記

日時     令和４年４月６日（水）

受付（１階） 午前 ９時 50分から午前 10時 20分まで

式       午前 10時 30分から午前 11時まで

場所     南葛西第三小学校 体育館（校舎２階）

次第     一、開式のことば

       一、国歌斉唱（CD）

       一、校長式辞

       一、担任・教職員紹介

       一、来賓祝辞

       一、校歌斉唱(３年生による手話映像)

       一、閉式のことば

         ※記念撮影の後、下校。なお、１階昇降口にて御質問のある方に本校職員が対応します。

備考    ・保護者の式場参加者は、各御家庭２名とさせていただきます。受付後、お子様と御一緒に１階

１年生教室までお進みいただき、お子様は待機。保護者の皆様は会場体育館へお越しください。

      ・上履きと外履きを入れる袋を御持参ください。

・写真、ビデオ等の撮影は自席にて撮影機器を頭の高さより上げないようお願いします。三脚の

使用や SNSへの投稿はお控えください。

・閉式の後、体育館にてクラスごとに記念撮影を行います。

・当日発熱がある場合は、出席をお控えください。

     以上は 3月 18日（金）現在のものであり、今後の状況によって対応が変わることを御理解ください。

    変更等がありましたら、連絡メール及び学校ホームページでお知らせしますので、随時御確認ください。

以上

               【問い合わせ先】副校長 竹越 康晴    ℡ ３８７８－３３５７・８